Fecha: 11/10/2022

V DESCENSO - GRAN PREMIO
DIPUTACION DE CACERES 2022

1?2 Salida

Tiempo de Cierre: 0:08:00

Mixto K-2

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacion

1 1 00:36:13,000 JUAN ANTONIO VALLE- CELIA C.P. luxtanam 38( 10+5+4)*2
MORALES
2 33 00:37:00,000 PABLO , IRENE VILLALBA C.P. luxtanam 30( 9+3+ 3)*2
111  00:37:18,000 RAUL TEJEDA - PILAR ALBARRAN Club Piraguismo Badajoz 22(8+1+ 2)*2
4 151  00:39:35,000 ALEX REGIDOR - ESTHER MORENO CLUB RIO JERTE 16( 7+ 1)*2

K-2 Hombre Absoluto

Tiempo de Cierre:

0:08:00

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacion

1 186  00:35:11,000 VICENTE MARQUEZ - LEANDRO Club Polideportivo Emeritae 44( 10+5+7)*2
SORIANO
2 4 00:35:55,000 ALEJANDRO MATEO -JESUS C.P. luxtanam 36( 9+3+ 6)*2
SERRANO
3 113  00:37:01,000 ARTURO PACHECO- DANIEL Club Piragtiismo Badajoz 28( 8+1+ 5)*2
VALSERA
4 153  00:37:55,000 HUGO GOMEZ - FERNANDO GARCIA CLUB RIO JERTE 22( 7+ 4)*2
63 00:39:34,000 JOSE IGNACIO IZQUIERDO- SAMUEL Escuela Placentina de Piragliismo 18( 6+ 3)*2
MARCOS
6 200 00:39:43,000 FRANCISCO CANALES- HUGO Escuela Placentina de Piragiiismo 14( 5+ 2)*2
IGLESIAS
0 64 23:59:59 ALBERTO BERROCAL- ALBERTO Escuela Placentina de Piragliismo Retir./Volca.
MARTIN

Hombre K-1 Absoluto

Tiempo de Cierre: 0:08:00

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacion

1 196  00:39:03,000 MARIO SORIANO DE LA OSA Club Polideportivo Emeritae 25(10+5+10)
2 194  00:39:05,000 HUGO MACIAS LAVADO Club Polideportivo Emeritae 21(9+3+9)
3 165 00:39:24,000 JORGE LARA CORDERO CLUB RIO JERTE 17(8+1+ 8)
4 86 00:39:39,000 RODRIGO SEBASTIAN CANALES Escuela Placentina de Piragiiismo 14(7+7)
RIVERA
5 195 00:42:17,000 MIGUEL ANGEL GARCIA CID Club Polideportivo Emeritae 12( 6+ 6)
6 197  00:42:20,000 RAFAEL ANTONIO SORIANO Club Polideportivo Emeritae 10(5+5)
HERNANDEZ

7 133  00:42:23,000 JOSE LUIS BRAVO TRINIDAD Club Piraguismo Badajoz 8( 4+ 4)
8 87 00:42:33,000 RUBEN GONZALEZ SANCHEZ Escuela Placentina de Piragiiismo 6( 3+ 3)
9 88 00:45:41,000 FERNANDO ROSALES ALACID Escuela Placentina de Piragliismo 4(2+2)
10 134  00:45:44,000 ALVARO NUAEZ GALLARDO Club Piraguismo Badajoz 2(1+1)
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Fecha: 11/10/2022

V DESCENSO - GRAN PREMIO
DIPUTACION DE CACERES 2022

M Uj er K- 1 AbSOI uta Tiempo de Cierre: 0:08:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 39  00:37:56,000 ESTEFANIA FERNANDEZ C.P. luxtanam 24( 10+5+9)
GONZALEZ

2 40  00:41:30,000 MARTA FIGUEROA PRIETO C.P. luxtanam 20( 9+3+ 8)
3 15 00:41:49,000 CARLA VEY SUAREZ Real Club Nautico Palma de Mallorca 16(8+1+7)
4 38  00:41:50,000 TERESA TIRADO DOTOR C.P. luxtanam 13(7+6)

5 101  00:45:36,000 ELVIRA HERAS MATEU Escuela Placentina de Piragliismo 11( 6+ 5)

6 136 00:47:46,000 FATIMA ALBARRaN GONZaLEZ Club Piraglismo Badajoz Fuera Control
7 42 00:48:42,000 ANA BELEN REY ACUNA Club piraguismo extremadura Fuera Control
8 100 00:54:30,000 JENIFER RODRIGUEZ NIETO Escuela Placentina de Piragliismo Fuera Control
9 137 00:58:14,000 MARIA JOSé MANCHA GARCIA Club Piragiiismo Badajoz Fuera Control
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Fecha: 11/10/2022

V DESCENSO - GRAN PREMIO
DIPUTACION DE CACERES 2022

2 ? Salida

Tiempo de Cierre: 0:04:30

Absoluto C-1

Palista

Club Puntuacion

C.P. luxtanam

Puesto Dorsal Tiempo

1 3 00:17:12,000 JUAN BARBA CANO 12(10+1+1)

Tiempo de Cierre: 0:04:30

K-2 Hombre JJPP

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 188  00:13:25,000 DIEGO GIL - DANIEL REBOSA Club Polideportivo Emeritae 46( 10+5+8)*2
2 67 00:13:40,000 LUCAS BLANCO- JOSE ALBERTO Escuela Placentina de Piragiiismo 38(9+3+ 7)*2
3 8 00:14:08,000 MANUEL PULIDO- ALEJANDRO C.P. luxtanam 30( 8+1+ 6)*2
MARQUEZ

4 154  00:14:23,000 ANTONIO ALONSO - NICOLAS CLUB RIO JERTE 24( 7+ 5)*2
SANTOS

5 6 00:14:43,000 ANGEL BARRERO - ALEJANDRO C.P. luxtanam 20( 6+ 4)*2
MORENO

6 115 00:17:15,000 CARLOS CRUZ - JUAN MUNOZ Club Piraglismo Badajoz 16( 5+ 3)*2

7 117  00:20:20,000 SANTIAGO MATVEI - CARLOS DE Club Piraguismo Badajoz Fuera Control
LORENZO

0 118 23:59:59 FERNANDO RUIZ -MARCOS ROSA Club Piraguismo Badajoz Retir./Volca.

Tiempo de Cierre: 0:04:30

K-2 Mujer JJPP

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacioén
1 156  00:14:01,000 ANA LLORENTE - CARMEN CLUB RIO JERTE 38(10+5+4)*2
SANCHEZ
2 122 00:15:04,000 MARINA BARRIENTOS - BLANCA Club Piragiiismo Badajoz 30( 9+3+ 3)*2
HERNANDEZ
3 11  00:15:23,000 CLAUDIA GALLARDO- JUNCAL C.P. luxtanam 22( 8+1+ 2)*2
RODRIGUEZ
4 9  00:15:24,000 ELISA PARRA - MIRIAM PARRA C.P. luxtanam 16( 7+ 1)*2

Tiempo de Cierre: 0:04:30

K-2 Mixto JJPP

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacioén
1 14 00:14:00,000 CLAUDIA BLANCO- JESUS C.P. luxtanam 24( 10+1+1)*2
CORDERO
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V DESCENSO - GRAN PREMIO

Fecha: 11/10/2022

DIPUTACION DE CACERES 2022

Hombre K-1 JJPP

Tiempo de Cierre:

0:04:30

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion

1 84 00:13:57,000 FRANCISCO GONZALEZ Escuela Placentina de Piragliismo 29( 10+5+14)
SANCHEZ-MORA

2 85 00:14:22,000 ALEJANDRO TORRES NEILA Escuela Placentina de Piragliismo 25(9+3+ 13)
3 81 00:14:50,000 MAURICIO VELASCO BURGA Escuela Placentina de Piragiiismo 21(8+1+12)
4 163  00:15:29,000 PABLO TORRES SANCHEZ CLUB RIO JERTE 18( 7+ 11)
5 31 00:15:44,000 JESUS DOVADO ESPINOSA C.P. luxtanam 16( 6+ 10)
6 164 00:16:32,000 LUCAS MAHILLO CARRETERO CLUB RIO JERTE 14(5+9)
7 79 00:16:45,000 DANIEL CALLE CALLE Escuela Placentina de Piragliismo 12(4+8)
8 52 00:17:13,000 BELTRAN ANTUNEZ REY Club piraguismo extremadura 10(3+7)
9 83 00:17:42,000 MARIO HERNANDEZ PASCUAL Escuela Placentina de Piragliismo 8(2+6)
10 162  00:17:46,000 YAGO BARCENA GALAVIZ CLUB RIO JERTE 6( 1+ 5)
11 193  00:19:01,000 DAVID ROMERA TESORO Club Polideportivo Emeritae Fuera Control
12 78 00:20:14,000 OSCAR ANDRE SANTOS LANDIVAR Escuela Placentina de Piragliismo Fuera Control
13 80 00:21:47,000 LANDER GARCIA POLO Escuela Placentina de Piragliismo Fuera Control
14 82 00:22:30,000 CESAR ARROYO PLATA Escuela Placentina de Piragliismo Fuera Control

Mujer K-1 JJPP

Tiempo de Cierre: 0:04:30

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacion

1
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36
94
95
96
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168
98
35
169
99
135
93

00:14:42,000
00:16:36,000
00:16:39,000
00:16:48,000
00:17:25,000
00:18:16,000
00:18:24,000
00:18:33,000
00:19:28,000
00:21:16,000
00:22:14,000
00:22:37,000
01:99:30,000

TELMA TRINIDAD DEL HOYO
CARLA ALCALDE JIMENEZ
CANDELA TORRES NEILA

BEATRIZ DIEZ RODAS
CARLA GONZALEZ SANCHEZ
RAQUEL MARCOS DE AZCARATE
MARIA ESPADERO MUNOZ
CARLOTA CONEJERO GRANDE
CELIA SALGUERO SANCHEZ
ALBA HERNANDEZ PETISCO
NAHIA RUIZ DE AGUIRRE CRUZ
ELENA BAS GONZALEZ
CRISTINA PEREZ MATEOS

C.P. luxtanam
Escuela Placentina de Piragliismo
Escuela Placentina de Piragliismo
Escuela Placentina de Piragliismo
Escuela Placentina de Piragliismo
Escuela Placentina de Piragliismo
CLUB RIO JERTE
Escuela Placentina de Piragliismo
C.P. luxtanam
CLUB RIO JERTE
Escuela Placentina de Piragiiismo
Club Piraglismo Badajoz

Escuela Placentina de Piragliismo

28(10+5+13)
24(9+3+ 12)
20( 8+1+ 11)
17( 7+ 10)
15( 6+ 9)
13(5+8)
11(4+7)
9(3+6)
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control

Fuera Control
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Fecha: 11/10/2022

V DESCENSO - GRAN PREMIO
DIPUTACION DE CACERES 2022

3 2 Salida

Pa racanoe maSCUIinO Tiempo de Cierre: 0:04:30

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacioén
1 44 00:09:34,000 JESUS GARCIA MARTIN Club piraguismo extremadura 25(10+5+10)
2 46 00:10:31,000 JOSE MANUEL GONZALEZ Club piraguismo extremadura 21(9+3+9)
3 45 00:10:41,000 JESUS VEGA RODRIGUEZ Club piraguismo extremadura 17(8+1+ 8)
4 43 00:10:51,000 GREGORIO LOPEZ CABRERA Club piraguismo extremadura 14(7+7)

5 47 00:12:35,000 JUAN JOSE GARCIA GUTIERREZ Club piraguismo extremadura 12( 6+ 6)
6 62 00:13:29,000 CESAR OLIVA ELIZO Escuela Placentina de Piragliismo 10(5+5)
7 61 00:15:15,000 ALBERTO MARCOS DE AZCARATE Escuela Placentina de Piragiiismo Fuera Control
8 48  00:15:27,000 KIRIL ELIAS RETAMAR RODRIGUEZ Club piraguismo extremadura Fuera Control
9 50 00:16:04,000 RAFAEL GARCIA PINTO Club piraguismo extremadura Fuera Control
10 49  00:18:38,000 MOISES FRANCO ACEVEDO Club piraguismo extremadura Fuera Control

Pa ra ca noe femenino Tiempo de Cierre: 0:04:30

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacioén

1 51 00:09:20,000 ELENA AYUSO LEDESMA Club piraguismo extremadura 12(10+1+1)

K- 2 H o m b re Pi ra g -L.l in Tiempo de Cierre: 0:04:30

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 16  00:07:44,000 NICOL&S COLLADO- PABLO C.P. luxtanam 38(10+5+4)*2
COLLADO
2 18  00:08:49,000 IVAN VINAGRE - MARCOS VINAGRE C.P. luxtanam 30( 9+3+ 3)*2
3 126  00:11:41,000 MARTIN MUROZ- DANIEL GONZALEZ Club Piragilismo Badajoz 22(8+1+ 2)*2
4 123 00:12:00,000 PABLO AGUILAR - CARLOS Club Piragilismo Badajoz 16( 7+ 1)*2
SANCHEZ

K_ 2 M uj er Pi ra g u in Tiempo de Cierre: 0:04:30

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 20 00:09:35,000 LEIRE ESPINOSA - CELIA VARELA C.P. luxtanam 36( 10+5+3)*2
2 158 00:12:21,000 NOAH AHAMED - MILADA CLUB RIO JERTE 28(9+3+ 2)*2
RODRIGUEZ
3 127 00:14:41,000 ALBA HERNANDEZ-LOLA GARCIA Club Piraglismo Badajoz Fuera Control
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V DESCENSO - GRAN PREMIO

Fecha: 11/10/2022

DIPUTACION DE CACERES 2022

K-2 Inclusivo

Tiempo de Cierre:

0:00:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 130  00:09:44,000  CELIA NOGUES- ALEJANDRO Club Piragilismo Badajoz 24( 10+1+1)*2
NOGUES

Hombre K-1 Piragiiin

Tiempo de Cierre:

0:04:30

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacion

1
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23
70
24
170
22
69
192
72
73
29
71
75
26
190
74
131
76
27
132
28
160
161
191

00:08:40,000

00:09:02,000 FELIPE GONZALEZ SANCHEZ MORA

00:09:16,000
00:09:54,000
00:10:09,000
00:10:10,000
00:10:11,000
00:10:14,000
00:10:27,000
00:10:33,000
00:10:50,000
00:11:19,000
00:11:23,000
00:11:35,000
00:11:39,000
00:12:22,000
00:12:50,000
00:12:52,000
00:13:11,000
00:13:59,000
00:14:05,000
00:14:22,000
00:16:55,000

ALVARO OBREGON BLANCO

ALVARO VALLE G6MEZ
ADRIAN HERRERO ALONSO
JUAN PARRA GUERRERO
ALEJANDRO PEREZ MATEOS
FABIO GONZALEZ SORIANO
MATIAS BERNALDEZ BELTRAN
KAIET RUIZ DE AGUIERRE CRUZ
NICOLAS ENCINA DE EJEA
ADRIAN BERNALDEZ BELTRAN
YAGO LORENZO GIL
JAVIER GOMEZ FERNANDEZ
DAVID SORIANO BARROSO
MATEO MANZANO ALIA
ROBERTO MACIAS PEREZ
DANIEL AVILA MARTIN
ELOY VALLE GOMEZ
JUAN PEDRO VazQUEZ RUiZ
JULIO MORENO MONGE
EVAN RODRIGUEZ VILLANUEVA
JUAN TORRES SANCHEZ
RAFAEL SORIANO BARROSO

C.P. luxtanam
Escuela Placentina de Piragiiismo
C.P. luxtanam
CLUB RIO JERTE
C.P. luxtanam
Escuela Placentina de Piragliismo
Club Polideportivo Emeritae
Escuela Placentina de Piragliismo
Escuela Placentina de Piragliismo
C.P. luxtanam
Escuela Placentina de Piragliismo
Escuela Placentina de Piragiiismo
C.P. luxtanam
Club Polideportivo Emeritae
Escuela Placentina de Piragliismo
Club Piraglismo Badajoz
Escuela Placentina de Piragliismo
C.P. luxtanam
Club Piraglismo Badajoz
C.P. luxtanam
CLUB RIO JERTE
CLUB RIO JERTE

Club Polideportivo Emeritae

38(10+5+23)
34(9+3+ 22)
30(8+1+21)
27( 7+ 20)
25( 6+ 19)
23(5+ 18)
21( 4+ 17)
19( 3+ 16)
17( 2+ 15)
15( 1+ 14)
13( 0+ 13)
12( 0+ 12)
11( 0+ 11)
10( 0+ 10)
9(0+9)
8( 0+ 8)
7(0+7)
6( 0+ 6)
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control

Fuera Control
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Fecha: 11/10/2022

V DESCENSO - GRAN PREMIO
DIPUTACION DE CACERES 2022

M uj e r K_ 1 Pi ra g ij in Tiempo de Cierre: 0:04:30

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 34 00:08:33,000 TERESA CORDERO TOLEDO C.P. luxtanam 24( 10+5+9)
2 91 00:09:24,000 ANA DIEZ RODAS Escuela Placentina de Piragliismo 20( 9+3+8)
3 90 00:10:18,000 JIMENA GONZALEZ SANCHEZ Escuela Placentina de Piragliismo 16(8+1+7)
4 166  00:11:57,000 VALERIA ESPADERO MUNOZ CLUB RIO JERTE 13( 7+ 6)
5 89 00:12:05,000 AFRICA LORENZO GIL Escuela Placentina de Piragliismo 11(6+5)
6 198 00:12:12,000 MEDEA FUSTER FERNANDEZ Club Polideportivo Emeritae 9(5+4)
7 171 00:12:40,000 LUNA BARCENA GALAVIZ CLUB RIO JERTE 7(4+3)
8 152  00:13:40,000 CARLA HERRERO ALONSO CLUB RIO JERTE Fuera Control
9 167 00:14:27,000 VEGA HERNANDEZ PETISCO CLUB RIO JERTE Fuera Control
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